HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL
TUXPAN JALISCO

CONCILIACION BANCARIA.

Correspondiente al Periodo 1RO. AL 31 DE MARZO
Banco: BANAMEX

CTA.7004-1591755 CUENTA CORRIENTE
SALDO ANTERIOR CHEQUERA 13,601,026.76

(+) DEPOSITOS
(+) RENDIMIENTOS
(-) RETIROS

(-) COMISIONES

12,458,278.26

9,555,923.11

SALDO CHEQUERA

(+) CHEQUES NO COBRADOS
(-) DEPOSITOS NO CONSIDERADOS
SALDO BANCOS

16,503,381.91

135,953.74

16,639,335.65
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Movimientos, Auxiliares del Catélogo Fecha: 01/Nov/2022

del 01/Mar/2022 al 31/Mar/2022
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
1112-001-000-000 Banamex cta. 7003-3389270 Cta. Corriente Saldo inicial :  13,601,026.76
01/Mar/2022 Ingresos 1 DEL DIA 01 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 42,616.87 13,643,643.63
01/Mar/2022 Ingresos 1 DEL DIA 01 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 38,168.53 13,681,812.16
01/Mar/2022 Ingresos 1 DEL DIA 01 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 28,858.28 13,710,670.44
01/Mar/2022 Egresos 28 CTE DIRECCIONES PENSION.. TRANSO1M.. 54945023 13,161,220.21
01/Mar/2022 Egresos 47 ADAN HORACIO FLORES MO.. TRANS11M.. 3,910.00 13,157,310.21
01/Mar/2022 Egresos 156 TELEFONOS DE MEXICO SAB .. TRANSO1M.. 3,065.00 13,154,245.21
02/Mar/2022 Ingresos 2 DEL DIA 02 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 52,328.37 13,206,573.58
02/Mar/2022 Ingresos 2 DEL DIA 02 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 20,427.05 13,227,000.63
02/Mar/2022 Ingresos 2 DEL DIA 02 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 31,826.27 13,258,826.90
03/Mar/2022 Ingresos 3 DEL DIA 03 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 20,776.68 13,279,603.58
03/Mar/2022 Ingresos 3 DEL DIA 03 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 24,602.32 13,304,205.90
03/Mar/2022 Ingresos 3 DEL DIA 03 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 83,964.90 13,388,170.80
03/Mar/2022 Ingresos 3 DEL DIA 03 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 6,831.68 13,395,002.48
03/Mar/2022 Ingresos 3 DEL DIA 03 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 5,336.14 13,400,338.62
04/Mar/2022 Ingresos 4 DEL DIA 04 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 37,373.37 13,437,711.99
04/Mar/2022 Ingresos 4 DEL DIA 04 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 58,567.00 13,496,278.99
04/Mar/2022 Ingresos 4 DEL DIA 04 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 751.00 13,497,029.99
04/Mar/2022 Egresos 1 LOPEZ MARTINEZ PATRICIA  TRANSO04M.. 9,349.60 13,487,680.39
04/Mar/2022 Egresos 2 CTE BRENDA VIERA GONZAL.. TRANS04M.. 97,949.48  13,389,730.91
04/Mar/2022 Egresos 3 JOSE MANUEL GUZMAN FLO.. TRANSO4M.. 94,209.64 13,295,521.27
04/Mar/2022 Egresos 4 MARTHA LETICIA ALCARAZ G.. CTACTE 8,922.03 13,286,599.24
04/Mai/2022 Egresos 5 TELEFONOS DE MEXICO SAB ..CTA CTE 549.00 13,286,050.24
04/Mar/2022 Egresos 29 SANDRA CAROLINA CAMPOS .. TRANSO4M.. 700.00 13,285,350.24
04/Mar/2022 Egresos 42 JUAN RAMON GARCIA GONZA..TRANF11M.. 5,438.08 13,279,912.16
04/Mar/2022 Diario 2 CANCELADA CTACTE 0.00 13,279,912.16
05/Mar/2022 Ingresos 5 DEL DIA 05 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 38,742.89 13,318,655.05
07/Mar/2022 Ingresos 6 DEL DIA 07 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 26,032.06 13,344,687.11
07/Mar/2022 Ingresos 6 DEL DIA 07 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 76,997.47 13,421,684.58
07/Mar/2022 Ingresos 6 DEL DIA 07 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 85,742.94 13,507,427.52
07/Mar/2022 Egresos 6 ABRAHAM MEDRANO GUZMA.. CTA CTE 15,703.28  13,491,724.24
07/Mar/2022 Diario 69 REINT COMISION GDL HECTO.. DEP23MAR 482.00 13,492,206.24
08/Mar/2022 Ingresos 7 DEL DIA 08 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 34,849.32 13,527,055.56
08/Mar/2022 Ingresos 7 DEL DIA 08 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 94,605.53 13,621,661.09
08/Mar/2022 Ingresos 7 DEL DIA 08 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 99,386.22 13,721,047.31
08/Mar/2022 Egresos 37 OMAR ALEJANDRO AGUILAR .. TRANSO8M.. 3,000.00 13,718,047.31
09/Mar/2022 Ingresos 8 DEL DIA 09 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 33,831.37 13,751,878.68
09/Mar/2022 Ingresos 8 DEL DIA 09 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 83,260.40 13,835,139.08
09/Mar/2022 Ingresos 8 DEL DIA 09 DE MARZO DEL 20..INGRESQS 42,353.66 13,877,492.74
09/Mar/2022 Egresos 7 MUNICIPIO DE TUXPAN JALIS.. EFVO/NOM 244,759.38  13,632,733.36
09/Mar/2022 Egresos 7 MUNICIPIO DE TUXPAN JALIS.. EFVO/NOM 121,556.60 13,511,176.76
09/Mar/2022 Egresos 7 EFVO/BCO PAGOM NOM.1ER .. EFVO/NOM 1,257,244.08 12,253,932.68
09/Mar/2022 Egresos 7 EFVO/BCO PAGOM NOM.1ER .. EFVO/NOM 175,569.17  12,078,363.51
09/Mar/2022 Egresos 7 EFVO/BCO PAGOM NOM.1ER .. EFVO/NOM 12,929.15  12,065,434.36
09/Mar/2022 Egresos 7 EFVO/BCO PAGOM NOM.1ER .. EFVO/NOM 51,750.00 12,013,684.36
09/Mar/2022 Egresos 30 MARGARITA GARCIAVACA  TRANSOSM.. 1,050.00 12,012,634.36
09/Mar/2022 Egresos 31 TELEFONOS DE MEXICO SAB .. TRANFSOM.. 3,149.00 12,009,485.36
09/Mar/2022 Egresos 32 ANTONIO MARTINEZ GUZMAN TRANSOSM.. 1,050.00 12,008,435.36
09/Mar/2022 Diario 57 REINT COMPROB GTOS EN C.. DEP23MAR 65.00 12,008,500.36
10/Mar/2022 Ingresos 9 DEL DIA 10 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 16,581.29 12,025,081.65
10/Mar/2022 Ingresos 9 DEL DIA 10 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 47,426.29 12,072,507.94
10/Mar/2022 Ingresos 9 DEL DIA 10 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 69,702.98 12,142,210.92
10/Mar/2022 Egresos 33 PEDRO ANTONIO HDZ CORO.. TRANS10M.. 2,100.00 12,140,110.92
10/Mar/2022 Egresos 34 MIGUEL ANGEL GUZMAN SILV..TRANS10M.. 6,000.00 12,134,110.92
10/Mar/2022 Egresos 38 OSCAR CORONA MACIAS TRANS10M.. 3,304.99 12,130,805.93
10/Mar/2022 Egresos 51 ROBERTO HINOJOSA TRANS10M.. 3,839.21  12,126,966.72
10/Mar/2022 Egresos 186 BOMBEO ELECTRIFICACIONE.. TRANS10M.. 38,744.00 12,088,222.72
10/Mar/2022 Egresos 186 BOMBEQ ELECTRIFICACIONE.. TRANS10M.. 62,205.00 12,026,017.72
10/Mar/2022 Egresos 186 BOMBEO ELECTRIFICACIONE.. TRANS10M.. 55,964.20 11,970,053.52
10/Mar/2022 Diario 153 TRASPASO INFRA 3% A CTA .. TRANS10M.. 55,964.20 12,026,017.72
10/Mar/2022 Diario 153 TRASPASO INFRA 3% A CTA .. TRANS10M.. 62,205.00 12,088,222.72
10/Marf2022 Diario 153 TRASPASO INFRA 3% A CTA .. TRANS10M.. 38,744.00 12,126,966.72
11/Mar/2022 Ingresos 10 DEL DIA 11 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 51,676.68 12,178,643.40
11/Mar/2022 Ingresos 10 DEL DIA 11 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 29,656.30 12,208,299.70
11/Mar/2022 Ingresos 10 DEL DIA 11 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 11,869.85 12,220,169.55
11/Mar/2022 Egresos 35 MARIA DE LOURDES ISABELE.. TRANS11M.. 30,000.00 12,190,169.55
11/Mar/2022 Egresos 39 JOSE GUADALUPE LARIOS FL..TRANS10M.. — 1,413.00 12,188,756.55
11/Mar/2022 Egresos 43 OSCAR CORONA MACIAS TRANF11M.. 494160 12,183,814.95
11/Mar/2022 Egresos 44 INFRA SA DE cV TRANS11M.. 3,617.80 12,180,197.15
11/Mar/2022 Egresos 45 |RMA THELMA VON LUDWITZ .. TRANS11M.. : 41,120.69  12,139,076.46
11/Mar/2022 Egresos 46 IMELDA ANGUIANO GARCIA  TRANS11M.. 429550 12,134,780.96
11/Mar/2022 Egresos 76 TRANSF ADRIANA CASTELLA.. TRANS11M.. J 2,416.03 12,132,364.93
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11/Mar/2022 Egresos 77 TRANS JOSE LUIS G TRANS11M.. 2,301.49  12,130,063.44
11/Mar/2022 Egresos 187 MOVIMIENTO RECHAZO TRA.. TRANSFER 41,120.69 12,171,184.13
11/Mar/2022 Egresos 187 IRMA THELMA VON LUDWITZ .. TRANSFER 41,120.69 12,130,063.44
11/Mar/2022 Diario 60 2DA FEB 22 QNA RECHAZ AD.. TRANS11M.. 0.00 12,130,063.44
11/Mar/2022 Diario 151 2DA FEB 22 QNA RECHAZAD J..TRANS11M.. 0.00 12,130,063.44
12/Mar/2022 Ingresos 11 DEL DIA 12 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 25,790.32 12,155,853.76
14/Mar/2022 Ingresos 12 DEL DIA 14 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 57,558.23 12,213,411.99
14/Mar/2022 Ingresos 12 DEL DIA 14 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 19,830.13 12,233,242.12
14/Mar/2022 Ingresos 12 DEL DIA 14 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 33,418.02 12,266,660.14
14/Mar/2022 Egresos 40 HECTOR GERMAN VELARDE .. TRANS14M.. 1,550.00 12,265,110.14
14/Mar/2022 Egresos 48 ANGEL FERNANDO MARTINE.. TRANS14M.. 3,706.20  12,261,403.94
14/Mar/2022 Egresos 49 ANA ROSA SANCHEZ MACIAS TRAN14MAR 7,528.40 12,253,875.54
14/Mar/2022 Egresos 52 TRACSA SAPI DE CV TRANS14M.. 3,873.68 12,250,001.86
14/Mar/2022 Egresos 59 EDUARDO CARDENAS GOMEZ TRANSF14.. 133,284.00 12,116,717.86
14/Mar/2022 Egresos 65 BCO ISR FEBRERO 22 ISR RE.. BANCO22F.. 306,135.00 11,810,582.86
15/Mar/2022 Ingresos 13 DEL DIA 15 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 11,796.54 11,822,379.40
15/Mar/2022 Ingresos 13 DEL DIA 15 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 44,665.29 11,867,044.69
15/Mar/2022 Ingresos 13 DEL DIA 15 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 44,533.13 11,911,577.82
15/Marf2022 Egresos 8 DIRECCION DE PENSIONES D.. TRANSFER 22,674.27 11,888,903.55
15/Mar/2022 Egresos 9 SISTEMA DIF MUNICIPAL TRANS15M.. 900,000.00  10,988,903.55
15/Mar/2022 Egresos 10 ADRIANA RUA VAZQUEZ TRANS15M.. 1,140.00 10,987,763.55
15/Mar/2022 Egresos 11 MARIA DEL PILAR PANTOJA A.. TRANF15M.. 5,344.00 10,982,419.55
15/Mar/2022 Egresos 151 CTE DIRECCIONES PENSION.. TRANS15M.. 552,405.17 10,430,014.38
15/Mar/2022 Diario 154 DEPOSITO POR RECHAZO BA.. DEPOSITO 49,912.76 10,479,927.14
16/Mar/2022 Ingresos 14 DEL DIA 16 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 37,451.70 10,517,378.84
16/Mar/2022 Ingresos 14 DEL DIA 16 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 23,070.17 10,540,449.01
16/Mar/2022 Ingresos 14 DEL DIA 16 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 4,629.04 10,545,078.05
16/Mar/2022 Egresos 13 RAMON MONTES VARGAS TRANS16M.. 1,392.00 10,543,686.05
16/Mar/2022 Egresos 14 RAMON MONTES VARGAS TRANS16M.. 1,392.00 10,542,294.05
16/Mar/2022 Egresos 15 RAMON MONTES VARGAS TRANS16M.. 1,392.00  10,540,902.05
16/Mar/2022 Egresos 16 COMISION FEDERAL DE ELEC..TRANS16M.. 9,780.00 10,531,122.05
16/Mar/2022 Egresos 27 TERESA DE JESUS MENDOZA.. TRANS16M.. 5,712.00 10,525,410.05
16/Mar/2022 Egresos 53 OSCAR CORONA MACIAS TRANS16M.. 3,248.00 10,522,162.05
16/Mar/2022 Egresos 54 ADRIANA RUA VAZQUEZ TRANF16M.. 8,673.21 10,513,488.84
16/Mar/2022 Egresos 78 SEGUROS ATLAS S.A. DE C..V TRANS16M.. 4,363.89 10,509,124.95
16/Mar/2022 Egresos 188 TRASF SEGUROS MAFRE TRASF16M.. 4,363.89 10,504,761.06
16/Mar/2022 Egresos 188 TRASF SEGUROS MAFRE TRASF16M.. 4,363.89 10,509,124.95
17/Mar/2022 Ingresos 15 DEL DIA 17 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 21,651.22 10,530,776.17
17/Mar/2022 Ingresos 15 DEL DIA 17 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 30,524.10 10,561,300.27
17/Mar/2022 Egresos 55 GRUPO ARQUITECTONICO L.. TRANS17M.. 6,032.00 10,555,268.27
17/Mar/2022 Egresos 56 RAMIRO OCHOA CUADRA TRANS17M.. 42,507.31  10,512,760.96
17/Mar/2022 Egresos 57 OLIVIA MARTINEZ VAZQUEZ  TRANS17M.. 9,122.00 10,503,638.96
17/Mar/2022 Egresos 58 MARIA OLIVA GONZALEZ RUIZ TRANS17M.. 45,411.06  10,458,227.90
17/Mar/2022 Egresos 83 ANA TERESA OROZCO NUNEZ TRANS17M.. 27,202.00 10,431,025.90
17/Mar/2022 Egresos 108 TRANS GRUPO ARQUITECTO.. TRANS17M.. 4,408.00 10,426,617.90
17/Mar/2022 Egresos 184 RAMON MONTES VARGAS TRANS17M.. 1,392.00 10,425,225.90
18/Mar/2022 Ingresos 16 DEL DIA 18 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 3,205.04 10,428,430.94
18/Mar/2022 Egresos 50 ANGEL FERNANDO MARTINE.. CH.-9975 4,376.50 10,424,054.44
18/Mar/2022 Egresos 79 JESSICA ELIZABETH GOMEZ .. CH.-9987 638.00 10,423,416.44
18/Mar/2022 Egresos 104 LUIS RODOLFO MARTINEZ FA.. CH.-9989 3,929.50 10,419,486.94
18/Mar/2022 Egresos 105 CH.-9988 ALICIA ROSALES RE.. CH.-9988 16,879.02  10,402,607.92
18/Mar/2022 Egresos 106 CH.-9986 ALICIA ROSALES RE.. CH.-9986 16,975.30  10,385,632.62
18/Mar/2022 Egresos 109 CH.-9990 IRMA THELMA VON .. CH.-9990 41,120.69 10,344,511.93
21/Mar/2022 Ingresos 21 DEL DIA 28 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 83,008.68 10,427,520.61
21/Mar/2022 Ingresos 21 DEL DIA 28 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 8,384.99 10,435,905.60
21/Mar/2022 Ingresos 21 DEL DIA 28 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 53,736.28 10,489,641.88
21/Mar/2022 Egresos 67 ELIZABETH TABAREZ GARCIA CH.10024 2,803.51 10,486,838.37
22/Mar/2022 Ingresos 17 DEL DIA 22 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 49,971.84 10,536,810.21
22/Mar/2022 Ingresos 17 DEL DIA 22 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 89,349.92 10,626,160.13
22/Mar/2022 Ingresos 17 DEL DIA 22 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 33,809.71 10,659,969.84
22/Mar/2022 Egresos 64 TELEFONOS DE MEXICO S.A... F.-VARIOS 6,458.00 10,653,511.84
22/Mar/2022 Egresos 66 SANDRA LUZ ORTEGA VA TRANS22M.. 6,544.00 10,646,967.84
22/Mar/2022 Egresos 70 OSCAR CORONA MACIAS TRANS22M.. 1,856.00 10,645,111.84
22/Mar/2022 Egresos 84 ALVARO RODOLFO ALVARAD.. TRANS22M.. 8,700.00 10,636,411.84
22/Mar/2022 Egresos 110 REINTEGRO POR PARTE DE L.. TRANS22M.. 116,820.00 10,519,591.84
22/Mar/2022 Egresos 110 REINTEGRO POR PARTE DE L..DEP23MAR 116,820.00 10,636,411.84
23/Mar/2022 Ingresos 18 DEL DIA 23 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 44,488.56 10,680,900.40
23/Mar/2022 Ingresos 18 DEL DIA 23 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 18,178.28 10,699,078.68
23/Mar/2022 Ingresos 18 DEL DIA 23 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 11,791.65 10,710,870.33
23/Mar/2022 Ingresos 18 DEL DIA 23 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 48,600.00 10,759,470.33
23/Mar/2022 Egresos 60 CANCELDO CH.-0009991 CH.-9991 0.00 10,759,470.33
23/Mar/2022 Egresos 75 ELIZABETH SILVA GUADARRA..CH.-9991 47,935.00 10,711,535.33
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23/Mar/2022 Egresos 107 TRANS GRUPO ARQUITECTO.. TRANS23M.. 16,820.00 10,694,715.33
23/Mar/2022 Egresos 111 TRANS INFRA SA DE CV TRANS23M.. 3,617.50 10,691,097.83
23/Mar/2022 Egresos 112 CH.9994 VICENTE PINTO RAM.. CH.-9994 16,039.01 10,675,058.82
23/Mar/2022 Egresos 113 CH.-9993 VICENTE PINTO RA.. CH.-9993 16,039.01  10,659,019.81
23/Mar/2022 Egresos 115 RADIO MOVIL DIPSA SA DE CV TRANS23M.. 14,925.00 10,644,094.81
23/Mar/2022 Egresos 116 ROSARIO MENDOZA MACEDO TRANSZ23M.. 18,211.12 10,625,883.69
23/Mar/2022 Egresos 136 TRANS TELEFONOS DE MEXI.. TRANS24M.. 399.00 10,625,484.69
23/Mar/2022 Egresos 1565 OSCAR CORONA MACIAS TRANS23M.. 3,712.00 10,621,772.69
24/Mar/2022 Ingresos 19 DEL DIA 24 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 21,571.86 10,643,344.55
24/Mar/2022 Ingresos 19 DEL DIA 24 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 6,467.49 10,649,812.04
24/Mar/2022 Ingresos 19 DEL DIA 24 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 46,645.03 10,696,457.07
24/Mar/2022 Ingresos 19 DEL DIA 24 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 225,819.00 10,922,276.07
24/Mar/2022 Egresos 61 CANCELADO CH.-0009995 CH.-9995 0.00 10,922,276.07
24/Mar/2022 Egresos 62 CANCELADO CH.-0009997 CH.-9997 0.00 10,922,276.07
24/Mar/2022 Egresos 63 CANCELADO CH.-0010015 CH.-010015 0.00 10,922,276.07
24/Mar/2022 Egresos 68 LUZ ELENA VAZQUEZ AVALOS CH.-10025 3,650.00 10,918,626.07
24/Mar/2022 Egresos 69 SALVADOR VILLANUEVA MAG..CH.-10027 5,916.00 10,912,710.07
24/Mar/2022 Egresos 71 SALVADOR VILLANUEVA MAG..CH.-10028 3,724.01 10,908,986.06
24/Mar/2022 Egresos 72 ISRAEL CASTOLO CANTERA  CH.-10029 18,049.60  10,890,936.46
24/Mar/2022 Egresos 114 TRANS ANDREINA ELIZABETH.. TRANS24M.. 1,075.03  10,889,861.43
24/Mar/2022 Egresos 117 TRANS RAMIRO OCHOA CUA.. TRANS24M.. 30,854.90 10,859,006.53
24/Mar/2022 Egresos 118 GRUPO CONSTRUCTOR ELE.. TRANS24M.. 63,472.68 10,795,533.85
24/Mar/2022 Egresos 119 FERRETERA CAMPOS ESTRA.. TRANS24M.. 17,842.00 10,777,691.85
24/Marf2022 Egresos 130 CTE OSCAR CORONA MACIAS TRANS24M.. 960.00 10,776,731.85
24/Mar/2022 Egresos 131 CRISTOBAL EDUARDO CASTI.. CH.-10026 9,048.00 10,767,683.85
24/Mar/2022 Egresos 134 DIRECCION DE PENSIONES D.. TRANS24M.. 23,019.96  10,744,663.89
24/Mar/2022 Egresos 135 TRANS JULIO CESAR AVALOS.. TRANS24M.. 11,600.00 10,733,063.89
24/Mar/2022 Egresos 137 TRANS SERGIO RUIZ MONTA.. TRANS24M.. 4,790.00 10,728,273.89
24/Mar/2022 Egresos 138 MAYOREO DE COPIADORAS .. TRANS24M.. 2,900.00 10,725,373.89
24/Marf2022 Egresos 139 EXTRAVISION COMUNICACIO.. TRANS24M.. 1,505.00 10,723,868.89
24/Mar/2022 Egresos 140 JESUS ARMANDO GARCIA CA.. TRANS24M.. 17,360.52 10,706,508.37
24/Mar/2022 Egresos 141 RUBEN GORDILLO MEDINA ~ TRANS24M.. 4,607.94 10,701,900.43
24/Marf2022 Egresos 142 DAVID AARON SANCHEZ LUNA TRANS24M.. 3,480.00 10,698,420.43
24/Mar/2022 Egresos 145 CTE AUDON AVALOS CORTES TRANS24M.. 101,725.80 10,596,694.63
24/Mar/2022 Egresos 158 CANCELADO CH.-9996 0.00 10,596,694.63
24/Mar/2022 Egresos 159 CANCELADO CH.-9998 0.00 10,596,694.63
24/Mar/2022 Egresos 160 CH.-0009999 CANCELAD ..CH.-9999 0.00 10,596,694.63
24/Mar/2022 Egresos 161 CH.-0010000 CANCELAD..CH.-10000 0.00 10,596,694.63
24/Mar/2022 Egresos 162 IGNACIO MELCHOR ALCARAZ CH.-10001 23,276.63 10,573,418.00
24/Mar/2022 Egresos 163 CH.-10002 CANCELADO CH..-10002 0.00 10,573,418.00
24/Mar/2022 Egresos 164 CH.-10003 CANCELADO CH.-10003 0.00 10,573,418.00
24/Mar/2022 Egresos 165 CH.- 10004 CANCELADO CH.-10004 0.00 10,573,418.00
24/Mar/2022 Egresos 166 KARINA VILLA SANCHEZ CH.-10005 17,000.98 10,556,417.02
24/Mar/2022 Egresos 167 JUAN PABLO MARTINEZ VAZ.. CH.-10007 25,699.20 10,530,717.82
24/Mar/2022 Egresos 168 CTA CTE MARTIN GONZALEZ .. CH.-10008 16,224.00 10,514,493.82
24/Marf2022 Egresos 169 CTE CH.- 10010 CANCE L A.. CH.-10010 0.00 10,514,493.82
24/Mar/2022 Egresos 170 CTA CTE HECTOR MANUEL A.. CH.-10011 46,553.25 10,467,940.57
24/Mar/2022 Egresos 171 CTE ANA PATRICIA FERNAND.. CH.-10012 16,198.72  10,451,741.85
24/Mar/2022 Egresos 172 CTE JORGE ARTURO VAZQU.. CH.-10013 17,397.58  10,434,344.27
24/Mar/2022 Egresos 173 CH. 10014 CANCELADO CH.-10014 0.00 10,434,344.27
24/Mar/2022 Egresos 175 CH.-10016 CANCELADO CH.-10016 0.00 10,434,344.27
24/Marf2022 Egresos 176 CTE JOSE VAZQUEZ VIZCAIN.. CH.-10017 2240545 10,411,938.82
24/Mar/f2022 Egresos 177 CTE ANTONIO MEZA MARTIN.. CH.-10018 3,528.79  10,408,410.03
24/Mar/2022 Egresos 178 CTE MARIBEL ENCISO CH.-10019 1,456.40 10,406,953.63
24/Mar/2022 Egresos 179 CTE MARIA GUADALUPE RAM.. CH.-10020 3,196.76  10,403,756.87
24/Mar/2022 Egresos 180 CTE ANDREA CAMPOS HERN.. CH.-10021 1,456.40 10,402,300.47
24/Mar/2022 Egresos 181 CH.- 10006 CANCELADO CH.-10006 0.00 10,402,300.47
24/Mar/2022 Egresos 182 CH.-10009 CANCELADO CH.-10009 0.00 10,402,300.47
25/Mar/2022 Ingresos 20 DEL DIA 25 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 42,247.53 10,444,548.00
25/Mar/2022 Ingresos 20 DEL DIA 25 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 6,300.00 10,450,848.00
25/Mar/2022 Ingresos 20 DEL DIA 25 DE MARZQ DEL 20..INGRESOS 16,216.69 10,467,064.69
25/Mar/2022 Ingresos 20 DEL DIA 25 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 54,858.97 10,521,923.66
25/Mar/2022 Ingresos 20 DEL DIA 25 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 8,074.00 10,529,997.66
25/Mar/2022 Egresos 17 MARIO ORLANDO TRUJILLO H..CH.-10023 6,2564.24 10,523,743.42
25/Mar/2022 Egresos 18 MARIO ORLANDO TRUJILLO H..CH.-10030 6,254.24 10,517,489.18
25/Mar/2022 Egresos 19 ADRIANA CASTELLANOS CAS.. CH.-10022 2,416.03 10,515,073.15
25/Mar/2022 Egresos 20 ADRIANA CASTELLANOS CAS.. CH.-10031 2,416.03 10,512,657.12
25(Mar/2022 Egresos 125 MARTHA LIZBETH MARTINEZ .. TRANS25M.. 8,083.41 10,504,573.71
25/Mar/2022 Egresos 126 CLAUDIA GIL MONTES TRANS25M.. 4,358.00 10,500,215.71
25/Mar/2022 Egresos 127 ANTONIO MARTINEZ GUZMAN TRANS25M.. 648.99 10,499,566.72
25/Mar/2022 Egresos 128 FRANCISCO JAVIER SANDOQOV.. TRANS25M.. 2,800.00 10,496,766.72
25/Mar/2022 Egresos 129 SUPER SERVICIO TUXPAN SA.. TRANS25M.. 16,583.26  10,480,183.46
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del 01/Mar/2022 al 31/Mar/2022
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Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
25/Mar/2022 Egresos 132 ALEJANDRINA MEDINA ALZA.. TRANS25M.. 9,728.97  10,470,454.49
25/Mar/2022 Egresos 133 SISTEMA INTERMUN MANEJO.. TRANS25M.. 201,576.14 10,268,878.35
25/Mar/2022 Egresos 146 CTE VITALINA ALCARAZ TOR.. TRANS25M.. 8,727.05 10,260,151.30
25/Mar/2022 Egresos 147 CTE VITALINA ALCARAZ TOR.. TRANS25M.. 8,727.05 10,251,424.25
25/Mar/2022 Egresos 148 CTE DAVID ALEJANDRO GIL .. TRANS25M.. 2,301.49 10,249,122.76
25/Marf2022 Egresos 149 CTE TEOFILO DE LA CRUZ M.. TRANS25M.. 16,476.43  10,232,646.33
29/Mar/2022 Egresos 21 MUNICIPIO DE TUXPAN JALIS.. CH.-10033 9,552.33  10,223,094.00
29/Mar/2022 Egresos 22 CITIBANAMEX S.A. EFVQ/BCO 12,929.15 10,210,164.85
29/Mar/2022 Egresos 22 MUNICIPIO DE TUXPAN JALIS.. CH.-10033 515.00 10,209,649.85
29/Mar/2022 Egresos 23 CITIBANAMEX S.A. EFVO/BCO 51,750.00 10,157,899.85
29/Mar/2022 Egresos 23 MUNICIPIO DE TUXPAN JALIS.. CH.-10033 16,5600.00 10,141,399.85
29/Mar/2022 Egresos 24 CITIBANAMEX S.A. EFVO/BCO 167,157.72 9,974,242.13
29/Mar/2022 Egresos 24 CTE MUNICIPIO DE TUXPAN J.. CH.-10033 17,306.80  9,956,935.33
29/Mar/2022 Egresos 25 CITIBANAMEX S.A. EFVO/BCOS 240,739.91  9,716,195.42
29/Mar/2022 Egresos 25 CITIBANAMEX S.A. EFVO/BCOS 112,769.74  9,603,425.68
29/Marf2022 Egresos 25 CTE MUNICIPIO DE TUXPAN J.. CH.-10033 8,787.60  9,594,638.08
29/Mar/2022 Egresos 26 CITIBANAMEX S.A. TRANSFER 1,220,932.13  8,373,705.95
29/Mar/2022 Egresos 26 MUNICIPIO DE TUXPAN JALIS.. CH.-10033 45,352.65 8,328,353.30
29/Mar/2022 Egresos 73 INDUSTRIALIZADORA DE PRO.. TRANS29M.. 4,985.99  §,323,367.31
29/Mar/2022 Egresos 85 TRANS MARIA OLIVA GONZAL.. TRANS29M.. 5,392.99  8,317,974.32
29/Mar/2022 Egresos 86 SILVESTRE BERNAL PULIDO TRANS29M.. 60,088.00  8,257,886.32
29/Mar/2022 Egresos 87 MARIA OLIVA GONZALEZ RUIZ TRANS29M.. 43,112.98  8,214,773.34
29/Mar/2022 Egresos 88 ENLACES QUIMICOS DEL SU.. TRANS29M.. 82,891.01  8,131,882.33
29/Marf2022 Egresos 89 ANGELICA GUADALUPE ORTI.. TRANS29M.. 1,200.00 8,130,682.33
29/Mar/2022 Egresos 123 TRANS WILBER SAUL DELGA.. TRANS29M.. 42,400.00  8,088,282.33
29/Mar/2022 Egresos 124 WILBER SAUL DELGADO MAR.. TRANS29M.. 16,700.00 8,071,582.33
29/Mar/2022 Egresos 185 CH.-10032 CANCELADO CH.-10032 0.00  8,071,582.33
30/Mar/2022 Ingresos 22 DEL DIA 29 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 20,933.43 8,092,515.76
30/Mar/2022 Ingresos 22 DEL DIA 29 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 47,162.79 8,139,678.55
30/Mar/2022 Ingresos 22 DEL DIA 29 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 3,307.81 8,142,986.36
30/Mar/2022 Ingresos 23 DEL DIA 30 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 0.00 8,142,986.36
30/Mar/2022 Ingresos 23 INGRESOS DEL DIA 30 DE MA.. INGRESOS 0.00 8,142,986.36
30/Mar/2022 Ingresos 23 INGRESOS DEL DIA 30 DE MA.. INGRESOS 0.00 8,142,086.36
30/Marf2022 Ingresos 23 INGRESOS DEL DIA 30 DE MA.. INGRESOS 0.00 8,142,986.36
30/Mar/2022 Ingresos 23 INGRESOS DEL DIA 30 DE MA.. INGRESOS 0.00 8,142,986.36
30/Mar/2022 Ingresos 23 INGRESOS DEL DIA 30 DE MA.. INGRESOS 0.00 8,142,986.36
30/Mar/2022 Ingresos 23 INGRESOS DEL DIA 30 DE MA.. INGRESOS 0.00 8,142,986.36
30/Mar/2022 Ingresos 24 DEL DIA 30 DE MARZO DEL 20..INGRESOS 0.00 8,142,986.36
30/Mar/2022 Ingresos 24 INGRESOS DEL DIA 30 DE MA.. INGRESOS 0.00 8,142,986.36
30/Mar/2022 Ingresos 24 INGRESOS DEL DIA 30 DE MA.. INGRESOS 0.00 8,142,986.36
30/Mar/2022 Ingresos 24 INGRESOS DEL DIA 30 DE MA.. INGRESOS 0.00 8,142,986.36
30/Mar/2022 Ingresos 24 INGRESOS DEL DIA 30 DE MA.. INGRESOS 0.00 8,142,986.36
30/Mar/2022 Ingresos 24 INGRESOS DEL DIA 30 DE MA.. INGRESOS 0.00 8,142,986.36
30/Mar/2022 Ingresos 24 INGRESOS DEL DIA 30 DE MA.. INGRESOS 0.00 8,142,986.36
30/Mar/2022 Egresos 160 CTE VICENTE PINTO RAMIREZ CH.-10034 16,039.01 8,126,947.35
31/Mar/2022 Ingresos 25 PARTICIPACIONES MARZO 2.. INGRESO 7,858,844.89 15,985,792.24
31/Mar/2022 Ingresos 25 BANCO MONEX INGRESO 338,429.61 16,324,221.85
31/Mar/2022 Ingresos 26 PARTICIPACIONES I.S.R. SEG.. INGRESOS 871,264.00 17,195,485.85
31/Mar/2022 Ingresos 27 PARTICIPACIONES LLE.P.S. GA..INGRESOS 98,224.65 17,293,710.50
31/Mar/2022 Ingresos 28 PARTICIP. .LE.P.S. GASOLINA .. INGRESOS 1,511.50 17,295,222.00
31/Mar/2022 Ingresos 29 PARTICIP FONDO DE FISCALLI.. INGRESOS 102,783.42 17,398,005.42
31/Mar/2022 Ingresos 30 FONDO DE FISCALIZACION Y .. INGRESOS 33,908.48 17,431,913.90
31/Mar/2022 Ingresos 31 FONDO DE COMPENSACION I.. INGRESOS 19,780.90 17,451,694.80
31/Mar/2022 Ingresos 38 DEPOSITOS PARQUIMETROS .. DEPOSITO 1,495.50 17,453,190.30
31/Mar/2022 Ingresos 38 DEPOSITO MARZO DEPOSITO 3,343.56 17,456,533.86
31/Mar/2022 Ingresos 38 DEPOSITO MARZO DEPOSITO 1,369.76 17,457,903.62
31/Mar/2022 Ingresos 38 DEPOSITO MARZO DEPOSITO 17,500.00 17,475,403.62
31Mar/2022 Ingresos 38 DEPOSITO MARZO DEPOQOSITO 3,969.98 17,479,373.60
31/Mar/2022 Ingresos 38 DEPOSITO MARZO DEPOSITO 15,790.00 17,495,163.60
31/Mar/2022 Ingresos 38 DEPOSITO MARZO DEPOSITO 13,200.00 17,508,363.60
31/Mar/2022 Ingresos 38 DEPCSITO MARZO DEPOSITO 10,477.96 17,518,841.56
31/Mar/2022 Ingresos 38 DEPOSITO MARZO DEPOSITO 17,800.00 17,536,741.56
31/Mar/2022 Ingresos 38 DEPOSITO MARZO DEPOSITO 21,088.45 17,5657,830.01
31/Mar/2022 Ingresos 38 DEPOSITO MARZO DEPOSITO 26,363.26 17,584,193.27
31/Mar/2022 Ingresos 38 DEPOSITO MARZO DEPOSITO 16,034.00 17,600,227.27
31/Mar/2022 Ingresos 38 DEPOSITO MARZO DEPOSITO 17,420.00 17,617,647.27
31/Mar/2022 Ingresos 38 DEPOSITO MARZO DEPOSITO 3,709.64 17,621,356.91
31/Mar/2022 Egresos 74 RENE LICEA OCHOA TRANS31M.. 21,000.00 17,600,356.91
31/Mar/2022 Egresos 80 RUBEN VERDUZCO LARIOS  CH.-100386 1,653.98 17,598,702.93
31/Mar/f2022 Egresos 81 CRISTINA ZUNIGA GARCIA CH.-10037 1,299.58 17,597,403.35
31/Mar/2022 Egresos 82 MARIA GUADALUPE OCHOA D..CH.-10038 2,067.05 17,595,336.30
31/Marf2022 Egresos 90 HECTOR GERMAN VELARDE .. TRANS31M.. 1,810.48 17,593,525.82
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Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Namero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
31/Mar/2022 Egresos 91 VAZQUEZ FLORES FRANCISC.. TRANS31M.. 11,443.40 17,582,082.42
31/Mar/2022 Egresos 92 CYNTHIA YANETH SERRANO .. TRANS31M.. 6,130.00 17,575,952.42
31/Mar/2022 Egresos 93 JESUS ARMANDO GARCIA CA.. TRANS31M.. 4,950.01  17,571,002.41
31/Mar/2022 Egresos 94 ALEJANDRA MEDINA ALZAGA TRANS31M.. 9,978.00 17,561,024.41
31/Mar/2022 Egresos 95 ESTELA BERENICE CHAVEZ H..TRANS31M.. 5,571.00 17,555,453.41
31/Mar/2022 Egresos 96 ROSA ISELA REYES DE LAM.. TRANS31M.. 2,158.00 17,553,295.41
31/Mar/2022 Egresos 97 MATERIALES CONSTRUCCIO.. TRANS31M.. 4,260.22 17,549,035.19
31/Mar/2022 Egresos 98 EDUARDO PEREZ MONTANO TRANS31M.. 4,060.00 17,544,975.19
31/Mar/2022 Egresos 99 ANGEL FERNANDO MARTINE.. TRANS31M.. 2,522.80 17,542,452.39
31/Mar/2022 Egresos 100 ALVARO RODOLFO ALVARAD.. TRANS31M.. 8,700.00 17,533,752.39
31/Mar/2022 Egresos 101 JULIO CESAR AVALOS AVINA TRANS31M.. 1,476.16  17,532,276.23
31/Mar/2022 Egresos 102 GUSTAVO ALFONSO NARANJ.. TRANS31M.. 36,512.30  17,495,763.93
31/Mar/2022 Egresos 103 SUPER SERVICIO TUXPAN SA.. TRANS31M.. 411,641.11  17,084,122.82
31/Mar/2022 Egresos 120 JULIO CESAR AVALOS AVINA TRANS31M.. 4,700.00 17,079,422.82
31/Mar/2022 Egresos 121 CH.- 10040 MARIA DE LOURD.. CH.-10040 2,067.05 17,077,355.77
31/Mar/2022 Egresos 122 CH.-10039 CANCELADO CH.-10039 0.00 17,077,355.77
31/Mar/2022 Egresos 143 RIGOBERTO DELGADO JIMEN.. TRANS31M.. 8,000.00 17,069,355.77
31/Mar/2022 Egresos 144 CTE DIRECCIONES PENSION.. TRANS31M.. 557,476.19 16,511,879.58
31/Mar/2022 Egresos 152 CTE MARIA DE JESUS GASPA.. CH.-10042 2,067.05 16,509,812.53
31/Mar/2022 Egresos 153 CTE EZEQUIEL RAMIREZ MTZ CH.-10041 1,299.58 16,508,512.95
31/Mar/2022 Egresos 154 CTE JOSE JESUS MENDOZ FL..CH.-10035 2,067.05 16,506,445.90
31/Mar/2022 Egresos 157 TELEFONOS DE MEXICO SAB .. TRANS31M.. 3,064.00 16,503,381.90
31/Mar/2022 Diario 157 AJUSTE DIFERENCIA EN CH.. AJUSTE 0.01 16,503,381.91
Total: 12,458,278.26  9,555,923.11 16,503,381.91

Total: 12,458,278.26  9,555,923.11 16,503,381.91




CHEQUES NO COBRADOS

FECHA NOMBRE REFEREMCIA | CAMNTIDAD
BENJAMIN LOPEZ COLIN 27,000.00
24/03/2022 [JUAN PABLO MARTINEZ VAZQUEZ 1007 25,699.20
10OSE DE JESUS FARIAS ARTEAGA 1010| 17,000.98
JORGE ARTURO VQZ VQOZ 1013| 17,397.58
JOSE VAZQUEZ VIZCAINO 1017| 22,405.45
ANTONIO MEZA MTZ 1019| © 3,528.79
ANDREA CAMPOS HERNANDEZ 1021 1,456.40 |-
JOSE DE JESUS MENDOZA FLOREAN 2,067.05
RUBEN VERDUZCO LARIOS 1,653.98
CRISTINA ZUNIGA GARCIA 1,299.58 |«
MARIA GPE OCHOA DIAZ 2,067.05 |,
EZEQUIEL RAMIREZ MARTINEZ 1,299.58
MA DE JESUS GASPAR ISABELES 2,067.05
MA LOURDES ALCARAZ FABIAN 2,067.05
ANGEL FDO MARTINEZ 4,376.50
JESSICA ELIZABTEH GOMEZ 638.00
LUIS RODOLFO MARTINEZ 3,929.50
135,953.74

—
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El Banco Nacional de México

Suc. 401 TUXPAN JAL
PORTAL MORELOS # 10
CENTRO M GAT Nominal antes de impuestos No Aplica
ENVIO PREFERENCIAL GAT Real antes de impueslos No Aplica
Interés Aplicable o Rendimientos No Aplica
o N } Comisiones efectivamente cobradas $0.00
3 l——— [ ———
s : después de descontar la inflacién eslimada
5 MUNICIPIO DE TUXPAN JALISCO

CLL MIGUEL HIDALGO 7
TUXPAN CENTRO CHM

49800 TUXPAN, JALISCO C.R.49801

La fecha de corte es la indicada después de la leyenda "ESTADO DE CUENTA AL".
Salvo que expresamente se determine ofra moneda, todas las cifras contenidas

en el estado de cuenta se encuentran denominadas en Pesos Moneda Nacional.

Su estado de cuenta contlene informacién de los siguientes productos y ser\nclos

«'b' ,___*J_k,'. e RESUMEN GENERAL

PRODUCTQ/SERVICIO CONTRATO| SALDO ANTERIOR  |SALDO AL 31/MAR/2022 |

Cuenta de Cheques Moneda
Nacional 7901748296 $12,928,740.11 $16,639,335.65
CLABE Interbancaria 002404700333892708 )

Domiciliacién Banamex

:1" CUENTA DE CHEQUES MONEDA NACIONAL = *

ot y=N R B 01/MAR/2022 AL 31/MAR/2022

CONTRATO 7901748296

Saldo Anterior $12,928,740.11
(+) 145 Depébsitos $13,157,564.90
(-) 167 Retiros . $9,446,969.36
SALDO AL 31 DE MARZO DE 2022 $16,639,335.65
Saldo Promedio $17,102,462.10
Dias Transcurridos : 31
Cheques Girados 24
Cheques Exentos. 24
' RESUMEN POR MEDI|OS DE ACCESO"! RETIROS | DEPOSITOS [

Cheques 7003 3389270 $9,446,969.36 |  $13,157,564.90

FECHA __CONCEPTO

EN EFECTIVO

BANAMEX

LRI T

[ R — 00010569 000180 BIECHDAI02 PRO33101
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*"“ DETALLE DE OPERAGIONES'

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO |

01 MAR | DOMI TELMEX

DOMI TELMEX

060320000971836353 CLAVE

02 MAR | DEPOSITO EFECTIVO SUC. TUXPAN

5,336.14

0123200011

002601002203020000701472

PAGO TRANS TUXPAN 03 03 22
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MUNICIPIO DE TUXPAN JALISCO

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO |
DEP EN EFECTIVO 23.00

JAL 79633 25.00

JAL 79464

DEP EN EFECTIVO 23.00

MBANO01002203040084308832

PAGO A TERCEROS REF.

PATRICIA,LOPEZ/MARTINEZ SU

annss2
AUT-29575 0916 010571 07180.B15CHDAB)2 PR 033101
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570 DETALLE DE OPERAGIONES /111110 i s 11y G i o

FECHA

CONCEPTO

RETIROS

DEPOSITOS SALDO

REF.0000281050 GASTOS X

DEP EN EFECTIVO 23.00

ABRAHAM,MEDRANO /GUZMAN (DATO

JAL 79726

76,097.47

G00106572 (00IEQ BISCHDADT? PR Q33100
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MUNICIPIO DE TUXPAN JALISCO

DETALLE DE OPERACIONES
FECHA CONCEPTO RETIROS DEPQOSITOS SALDO |
00000000000007803415 3,000.00

DEP EN EFECTIVO 23.00

| COMPROB REGIDOR AL BENE

00121678 GASTOS X

94,605.53|

MARGARITA,GARCIAIVACA S

JAL 80111

000056256782971327690

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

LR E S

AUT-29575 0916 CJ10573 000180 BISCHDAY2 FRO331.01



ESTADO DE CUENTA AL 31 DE MARZO DE 2022
( CLIENTE: ( 72087170
Pagina: 6ide 31
MUNICIPIO DE TUXPAN JALISCO

i/ DETALLE DE'OPERAGIONES = "

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO |
NG

DE FACT 4306 01 BOMBA P 9

012320001710965911 CLAVE

47835 SER BCA ELEC.

ROBERTO,HINOJOSAJACEVEDO SU

10 MAR | DEPOSITO EFECTIVO SUC. TUXPAN

00005256782944 12

e e e b G e L b o
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DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO |

0222031100149281 APERTURA F

RANGER O PUB AYTTO AL BENEF

'éUK%ALUﬁ LARIOS/FLORES SU
A

HAC IENDA PUB CTA.ORDENANTE

SU REF.0000110322 110322

11 MAR | PAGO INTERBANCARIO A BAJIO AL

apnads2

AUT-29575 09-6 00010575 000160 BIGCHDA2 PROILON
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FECHA

CONCEPTO

LS ke

0

LUDWITZ/PONCE (DATO NO

ENERO 22 MISMO DIA

41,120.69

POR ORDEN DE SECRETARIA DE LA

BENEF. IRMA THELMA \VON

14 MAR

PAGO DE SERVICIO 687902 PAGO
i

DEPOSITO DE 80297 S

005512382396602478 CLAVE

25,790.32

0010576

G180 BleCHDAXG2 PRO33E 01
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i) 7% DETALLE DE OPERAGIONES 56

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO |
JAL 51,676.68

NO VERIFICADO POR ESTA

AUT DOMI 4835107

DOMI TELMEX

PAGO A TERCEROS REF

JAL 80330

R |[DEPOSITO EFECTIVO SU

nanas2

e —— 00010517 000180 BISCHDEN02 PR 033101
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FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO |

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

ADRIANA, RUAWVAZQUEZ (DATO NO

REF. 0150322 PAGO A

00000000000005279685 900,000.00

06032000097 183

REF. 0150322 ABONO A

DEPOSITO GLOBAL 50067 ABO X
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FECHA

CONCEPTO

RETIROS

DEPOSITOS SALDO |

15 MAR

ABONO/NOMINA 150322 39

3,709.64

LAYMEJSP 2076648 6074328

'57,558.23

012914002007933100 CLAVE

aanngs2

AUT-295-75 09-16

0010579 C20180 BIECHDAM0Z PRO331.01
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FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSI SALDO

VERIFICADO POR ESTA

16 MAR | PAGO INTERBANCARIO A BANORTE

16 MAR | PAGO RECIBIDO DE BMONEX POR

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

o 10580 CCOIED BIECHDAX?2 PRO3I101
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sevans s DETALLE DE OPERACIONES ™

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO |
JAL 80489 23.00

JAL 23,070.17

11,796.54

REF. 0170322 MATERIA

VERIFICADO POR ESTA

17 MAR | PAGO INTERBANCARIO A BAJIO AL

RECOLEC BAS MISMO DIA 6,032.00

030342900025355733 CLAV

8304882

AUT-295-75 09-16 00010581 (00 1E0 BISCHDADO2 FRO331.01



ESTADO DE CUENTA AL 31 DE MARZO DE 2022
( CLIENTE: ( 72087170
Pagina: 14 de 31

MUNICIPIO DE TUXPAN JALISCO

+1/ DETALLE DE/OPERAGIONES 5 5

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO |
1031583

JAL 80456

BENEF. GRUPO ARQUITECTONICO

RODOLF,ALVARADO/PEREZ (DATO NO

0322032200106709 AAAT18A9 A497

PAGO A TERCEROS REF

A30091 A30174 AL BENEF SANDRA

e A B A e i B R B




P €0 ESTADO DE CUENTA AL 31 DE MARZO DE 2022
citiba namexe@ CLIENTE: ( 72087170
. ( Péagina: 15 de 31

MUNICIPIO DE TUXPAN JALISCO

DETALLE DE OPERACIONES "

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO |
RASTREO: BB425803020343

RASTREO 085901524644308221

PENSION ES DEL ES

23 MAR | COBRO DE CHEQUE NUMERO 9993 16,039.01

100005256786207567892

REF. 0230322 MEDICAMENTO

RASTREO 085903205654308227

nanss2
00010583 (00180 BISGCHDAOZ PRO331.01

AUT-295-75 09-16




ESTADO DE CUENTA AL 31 DE MARZO DE 2022
( CLIENTE: ( 72087170
' Péagina: 16 de 31
MUNICIPIO DE TUXPAN JALISCO

&4 17 DETALLE DE OPERAGIONES 714

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO |

072342005230071736 CLAVE

PAGO A TERCEROS REF.

DEPTOS AYUNTTO MISMO DI

REF. 0240322 MATERIAL DIV

0222032400221278 _ AL BENEF

137342102369834006 CLAVE

o0 10534 OXIED BIECHDALG?2 PR O30T
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MUNICIPIO DE TUXPAN JALISCO

FECHA

ESTADO DE CUENTA AL 31 DE MARZO DE 2022

CLIENTE:
Pagina:

Givins i DETALLE DE OPERAGIONES

CONCEPTO

RETIROS

( 72087170
17 de 31

DEPOSITOS SALDO

24 MAR

0023352

COBRO DE CHEQUE NUMERO 10001

PAGO INTERBANCARIO A BANSI AL

23,276.63

MAQUINA RASTREO:

RASTREO 085903005864308324

00005256783346386395

4,790.00

AUT-295-75 09-16

0310385

000182 B1ECHDAND2 PRO331.01
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MUNICIPIO DE TUXPAN JALISCO

ESTADO DE CUENTA AL 31 DE MARZO DE 2022

CLIENTE:
Pagina:

{9055 DETALLE DE OPERAGIONES 243

(

72087170
18 de 31

FECHA CONCEPTO

RETIROS

DEPOSITOS

SALDO |

NOM

25 MAR | DEPOSITO EFECTIVO SUC. TUXPAN

16,198.72

25 MAR | PAGO A TERCEROS REF.

SU REF.0000250322

TUXPAN JALISC




ESTADO DE CUENTA AL 31 DE MARZO DE 2022
citi ba namex“?ﬁ CLIENTE: . 72087170

Pagina: ‘ 19 de 31

MUN]CIPIO DE TUXPAN JALISCO

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO |
ALCALDESA AYTTO AL BENEF

ANTONIO,MARTINEZ/GUZMAN SU

RTHA LIZBETH MARTINEZ/FABIAN

COBRO DE CHEQUE NUMERO 10008 16,224.00

012320001112497540 REF.2080939

ANGELICA

DERIVADOS LOS CUATES'

panes2

AUT-29575 09-16 0eO10587 000180 BIECHDAC02 FRO33101




ESTADO DE CUENTA AL 31 DE MARZO DE 2022 J
( CLIENTE: ( 72087170
Pagina: \ 20 de-31
MUNICIPIO DE TUXPAN JALISCO

Ueiisst DETALLE DE OPERAGIONES %85 i

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO |

0000000000000550332:

26 MAR| COBRO DE CHEQUE NUMERO 10031 2,416.03

PAGO ADE T 12400 12

BET0000473333060

OLIVA,GONZALEZ/RUIZ (DATO NO

20 MAR | PAGO INTERBANCARIO A BANORTE

00000000000007606643 16,700.00

REF. 0200322 MATERIAL DIV

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

) 165823 WOED BISCHDIAW? PR O3 O
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MUNICIPIO DE TUXPAN JALISCO

ESTADO DE CUENTA AL 31 DE MARZO DE 2022

CLIENTE:
Pagina:

(

{55 <5 DETALLE DE/OPERAGIONES i~

72087170
21 de 31

FECHA

CONCEPTO

RETIROS

DEPOSITOS

SALDO

1427 HIPOCLORITO CLORO MISMO

00000000000007606643

DEPOSITO DE 81026 SUC. TUXPAN

002601002203300000008162

PAGO DE NOMINA

PAGO DE NOMINA DESCRIPCION 2DA

20,933.43

0303852

AUT-29575 09-16

03010389 C001eD BIECHDALO2 PR 033101




ESTADO DE CUENTA AL 31 DE MARZO DE 2022
( CLIENTE: ( 72087170
Pagina: 22 de 31

MUNICIPIO DE TUXPAN JALISCO

&5 & o DETALLE DE OPERAGIONES i /i s s s i i i i

FECHA CONCEPTO s RETIROS DEPOSITOS SALDO |

0222033100230687 FA975 FA977

28585C 28583C AL BENEF

RIGOBERTO,DELGADO MIMENEZ

31 MAR | PAGO INTERBANCARIO A BANSI AL

MZ022 AYUNTTO TUXPAN MISMO DIA 557,476.19

00000000000000783440

0222033100364688 _ AL BENEF




—~~ 8 ESTADO DE CUENTA AL 31 DE MARZO DE 2022
citi banamex@? CLIENTE: . 72087170
= ( Pagina: : 23 de 31

MUNICIPIO DE TUXPAN JALISCO

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO |
31 MAR | PAGO INTERBANCARIO A BBVA

DIV CAMPANAS H AYUNTO MISMO

2| DOMI TELMEX

3714174143 1,897.00

0222033100393162 1924 AL BENEF

31 MAR|PAGO A TERCEROS REF.

annss2

AliTF66575 GoE 00010591 009189 BIGCHDAO02 PR O331.01




ESTADO DE CUENTA AL 31 DE MARZO DE 2022
( CLIENTE: ( ‘ 72087170
Pagina: 24 de 31
MUNICIPIO DE TUXPAN JALISCO

65  DETALLE DE OPERAGIONES Fa s sl it

FECHA ___CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO |

VERIFICADO POR ESTA

Sdsinee - SALDO MINIMO REQUERIDO - i i
Saldo minimo requerido para evitar la comision por Manejo de Cuenta: $10,000.00

"Este documento es una representacion impresa sin validez fiscal"

CoJ10892 GONIED B16CHDACI2 FRO331 01
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.M UNICIPIO DE TUXPAN JALISCO

ESTADO DE CUENTA AL 31 DE MARZO DE 2022
( 72087170

CLIENTE:
Pagina:

25 de 31

ixDomiciliacion Banamex / Cargo Automatico +

Mar 14

Mar 14

Mar 14

Mar 14

Mar 14

Mar 14

Mar 14

Mar 01

Mar 31

Mar 01

Mar 31

Mar 01

Mar 31

[RLELEY

TELEFONOS DE MEXICO SA
DE CV

AUT DOMI 04835107
TELEFONOS DE MEXICO SA
DE CV _

AUT DOMI 04835097
TELEFONOS DE MEXICO SA
DE CV

AUT DOMI 04835112

TELEFONOS DE MEXICO SA
DECV

AUT DOMI 04835105
TELIZFONOS DE MEXICO SA
DECV

AUT DOMI 04835114
TELEFONOS DE MEXICO SA
DECV

AUT DOMI 04835109

TELEFONOS DE MEXICO SA
DECVY

AUT DOMI 04835113
TELEFONOS DE MEXICO SA
DECV

AUT DOMI 03234116
TELEFONOS DE MEXICO SA
DECV

AUT DOMI 08995020
TELEFONOS DE MEXICO SA
DECV

AUT DOMI 03234098

TELEFONOS DE MEXICO SA
DE CV

AUT DOMI 08995002
TELEFONOS DE MEXICO SA
DE CV

AUT DOMI 03234119
TELEFONOS DE MEXICO SA
DECV

AUT DOMI 08895023

AUT-295-75 09-16

COHG
3714173539

3714172085
3714174317
3714173170
3714175408
3714173920

3714174359

3714174886

3714174886
3714174143
3714174143
3714175000

3714175000

Emisor

TME840315KT6

TME840315KT6

. TME840315KT6

TMEB40315KT6

TME840315KT6

TME840315KT6

TMEB40315KT6

TMEB40315KT6

TME840315KT6

TME840315KT6

TMEB40315KT6

TME840315KT6

TMEB40315KT6

00010503 000182 BIGCHDAI02 PROILOI

onto
$1,646.00

$549.00

$549.00

$726.00

$628.00

$1,811.00

$549.00

$654.00

$653.00

$1,897.00

$1,897.00

$514.00

$514.00




ESTADO DE CUENTA AL 31 DE MARZO DE 2022
( CLIENTE: (' 72087170
Pagina: 26 de 371
MUNICIPIO DE TUXPAN JALISCO

WENTUTD
FRRa LA
PADTECE
AL BHOER
B

Agradecemos su preferencia

010594 $O01E) BIGCHDAM2 FRO331 01
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Cuidemos juntos su dinero y evite caer en manos de los hackers

Apreciable Cliente:.

Las bancas eleclrénicas alrededor del mundo estdn sujelas a alagues de parsonas mal inlenglonadas conocidas como:
hackers, quienes:pretenden hacer transacciones fraudulentas en nombre de los duefios legitimos de las cuentas.

A pesar de qie las bancos; buscan manfener lIa SPQliflﬂﬁd para sus clientes, recienlemente los hackers han camblada su
manera de eperar y han eimpieiidido niia serie de acdiunes con [3s qua engansn a [os clientes para COnseyuiv
informacion confidencial y pader acceder a su banca glecteénica empresarial.

Por le anterler por favor consldere los siquientes tips de sequridad:
* No camparta informacién sobre su cuenla bancaria; identidad o el codigo de acceso; recuérde que Cilitanamex

